
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 м- Київ

Про результати позапланової 
перевірки Державного закладу 
«Південноукраїнський національний 
педагогічний університет імені 
К. Д. Ушинського»

№ £  О  із -

Відповідно до частини сьомої статті 7 Закону України «І Іро основні іаса/ш 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» (зі змінами», 
пункту 6 частини першої статті 7, абзацу першого частини сьомої та частішії 
восьмої статті 19 Закону України «І Іро ліцензування видів господарської 
діяльності» (зі змінами), підпункту 44І. 2 пункту 4 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), наказу Мініс ієреї ва освіїи і науки 
України від 02.10.2024 № 591-л «Про позапланову перевірку Заклад) вищої 
освіти «Південноукраїнський національний педагогічний уиіверситеї імені 
К. Д. Ушинського» та на підставі результатів позапланової перевірки, то  
зазначені в А кті, складеному за результатами проведення позапланового заходе 
державного нагляду (контролю) щодо дотримання суб'єктом господарювання 
вимог законодавства у сфері освітньої діяльності, що підлягат ліцензе вапню (> 
сфері вищої осві ти) від 08.10.2024 року № 10.3-1 2470 (далі Акт від 08.10.2024 р. 
№ 10.3-12-70) та, ураховуючи розпорядження Міністерства освіти і пачки 
України від 08.10.2024 року № 9/7-р про усунення суб'єктом господарювання 
порушень вимог ліцензійних умов провадження освітньої д і я л ь н о с т і  (дал і  
Розпорядження від 08.10.2024 р. № 9/7-р),

НАКАЗУЮ :

І. Державному закладу «Південноукраїнський національний податі ічний 
університет імені К . Д. Ушинського» (код С Д Р ІІО У  02125473). 
(Красножон Андрій) у строк, який зазначено у Розпорядженні від 08.10.2024 р. 
№ 9/7-р, розробити заходи та усунути порушення, виявлені під час проведення 
позапланової перевірки щодо дотримання суб'єктом господарювання вимог 
законодавства у сфері освітньрї діяльності, що підлягає ліцензуванню (\ сфері
вищої освіти), що зазначені в Акті від 08.10.2024 р. № 10.3-12-70. іа про 
результати поінформувати Міністерство освіти і науки України.



2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Крипіюф С'ві їдана):
1) забезпечити розміщення на офіційному вебсайті МОЇ І інформації про 

прийняте рішення;
2) після спливу строку для виконанняліцензійюм нього наказу провесні 

позапланову перевірку Державного заклад) «І Гшденпоукраїпський 
національний педагогічний університет імені К. Д. Ушиїїсі.кої о» щодо усунення 
порушень, виявлених під час позапланової перевірки дотримання вимог 
законодавства у сфері освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню (\ с<|)срі 
вищої освіти).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

І Іідстава:
- Акт, складений за результатами проведення позапланового іаходу 

державного нагляду (контролю) щодо дотримання суб'єктом господарювання 
вимог законодавства у сфері освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню (у 
сфері вищої освіти) від 0 8 .10.2024 року № 10.3-1 2-70.

2

Міністр

• ■ г Д


